
č. j.: DNS_SU010/2023 
FNB-SML-202401-0308 

 

 

 

 

Smlouva na průběžné dodávky jednorázových obalů a příborů  

a nástrojů do stravovacího provozu 
uzavřena v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 a § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) 
 (dále jen „Smlouva“) 

 

Smluvní strany: 
  

1. Fakultní nemocnice Bulovka 
sídlo: Budínova 67/2, 180 81 Praha 8 
IČO:  000 64 211 
DIČ:  CZ00064211  
zastoupená:  Mgr. Janem Kvačkem, ředitelem  
bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu:  16231081/0710 
datová schránka: n9hiezm 
(dále jen „Kupující“)   

 

a 
 

2.     Šťastný a spol.s.r.o. 

zapsaná: C 20000 vedená u Městského soudu v Praze 
sídlo: Praha 5 - Smíchov, U Blaženky 2679/23, PSČ 15000 
IČ:  49358111 

DIČ:  CZ49358111 

zastoupená: Davidem Šťastným 

bankovní spojení:   Raiffeisen bank 
číslo účtu:  101 701 601 1 / 5500 
datová schránka: 34qss48 
(dále jen „Prodávající“) 

(Kupující a Prodávající dále společně jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 
  

Článek I. 
Předmět Smlouvy 

1. Předmětem této Smlouvy je realizace dílčí veřejné zakázky na „Dodávky jednorázových obalů a příborů a 

nástrojů II“ (dále jen „veřejná zakázka“) v zavedeném dynamickém nákupním systému Kupujícího s názvem 

„DYNAMICKÝ NÁKUPNÍ SYSTÉM - DODÁVKY VYBAVENÍ PRO STRAVOVACÍ PROVOZ A ODDĚLENÍ ÚKLIDU“ (ev. číslo 

Z2022-016798)“, tj. zejména závazek Prodávajícího dodávat Kupujícímu na základě jeho jednostranných Pokynů 

průběžné a opakující se dodávky vybavení a přístrojů dle specifikací uvedených v příloze č. 1 Smlouvy (dále 

souhrnně jen „Zboží“), převedení vlastnického práva k dodávanému Zboží na Kupujícího a závazek Kupujícího řádně 

dodané Zboží od Prodávajícího převzít a zaplatit mu za něj sjednanou kupní cenu. Specifikace položek Zboží je 

uvedena v příloze  

č. 1 této Smlouvy, která je její nedílnou součástí.  



 

 

2 

 

Článek II. 
Dodací podmínky 

1. Kupující má právo kdykoliv v době účinnosti této Smlouvy zadat Prodávajícímu Pokyn na dodávku Zboží dle svých 

aktuálních potřeb a požadavků, nejpozději však 3 pracovní dny předem před požadovaným termínem dodání Zboží. 

Pokyn je Kupující oprávněn činit e-mailem nebo telefonicky na níže uvedené kontaktní údaje Prodávajícího, nebude-

li mezi Smluvními stranami domluveno jinak (dále jen „Pokyn“).  

Kontaktní údaje Prodávajícího: 
Email : xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

2. Kupující uvede v Pokynu alespoň tyto údaje: 

a) název objednávaného druhu Zboží dle přílohy č. 1 této Smlouvy, 

b) množství objednávaného druhu Zboží, 

c) požadovaný termín dodání, tj. den a čas (nebude-li uveden žádný termín, bude termín dodání, pokud nebude 

domluveno jinak 15 pracovních dnů po zadání Pokynu, v pracovních dnech tj. pondělí – pátek, vždy mezi 8:00 - 

14:00 hodinou); 

d) Fakultní nemocnice Bulovka, Budínova 67/2, konkrétně sklad MTZ 

3. Prodávající je povinen dodávat Zboží dle přísl. Pokynu vždy bez vad, v celém rozsahu v termínu a místě dodání 

určeném přísl. Pokynem v souladu s odst. 2 písm. a) - d) tohoto článku Smlouvy. Prodávající je povinen ihned 

informovat Kupujícího v případě, že není schopen dodat Zboží v požadovaném množství, druhu, případně 

požadovaném termínu dodání. 

4. Dodávka Zboží musí být při dodání opatřena dodacím listem. Kupující je oprávněn dodávku Zboží nebo jeho části 

odmítnout, pokud při přejímce odhalí jakoukoliv vadu, a to v rozsahu Zboží dotčeného takovou vadou; sjednává se, 

že odmítnutí má bez dalšího za následek odstoupení Kupujícího od příslušného Pokynu v rozsahu vadou dotčeného 

Zboží, nebude-li mezi zástupci Smluvních stran domluveno jinak. 

5. V případě, že Kupující odmítne z kteréhokoliv důvodu uvedených v předchozím odstavci tohoto článku určité Zboží 

převzít, je Prodávající povinen dodat Kupujícímu bezvadné nebo chybějící Zboží, splňující veškeré parametry 

specifikované v této Smlouvě ve lhůtě domluvené mezi zástupci Smluvních stran. 

6. Odpad, vzniklý při dodání Zboží na místě je Prodávající povinen na své náklady odstranit. 

Článek III. 
 Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena jednotlivých položek Zboží v Kč bez DPH (tj. za příslušnou měrnou jednotku) je uvedena v příloze č. 1 

této Smlouvy (dále jen „Kupní cena“). Jednotková kupní cena Zboží dle této Smlouvy (v Kč bez DPH) je stanovena 

jako cena pevná, maximální a nejvýše přípustná.  

2. Prodávající prohlašuje, že kupní cena zahrnuje veškeré náklady související s dodávkou Zboží (tj. balné, dopravu do 

místa plnění atp.) 

3. Prodávající vyhotoví za řádně realizovanou dodávku Zboží dle přísl. Pokynu samostatný daňový doklad – fakturu 

(dále jen „Faktura“), jejíž celková cena bez DPH bude vypočtena jako součin sjednaných jednotkových cen a 

dodaného množství položek Zboží na základě příslušného Pokynu, a to nejpozději však do 15 dnů po řádném 

dodání Zboží Kupujícímu. Kupní cenu a DPH je Prodávající povinen fakturovat v českých korunách (Kč).  

4. Ke kupní ceně bez DPH bude Prodávajícím (je-li plátcem DPH) ve faktuře připočtena DPH v zákonné sazbě, platné 

ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Za správnost stanovení sazby DPH a vyčíslení výše DPH odpovídá 

Prodávající. Faktura Prodávajícího musí splňovat veškeré náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.  

5. Nebude-li mezi zástupci Smluvních stran sjednáno jinak, faktura bude Prodávajícím vyhotovena ve formátu, který 

je v souladu s evropským standardem elektronické faktury, kde tato bude posléze zaslána na následující e-mailovou 

adresu Kupujícího: jana.seifertova@bulovka.cz. 

6. Splatnost každé faktury vystavené Prodávajícím je 30 dnů ode dne jejího doručení Kupujícímu. Nebude-li faktura 

vystavená Prodávajícím splňovat stanovené náležitosti a/nebo v ní budou uvedeny nesprávné a/nebo neúplné 

mailto:klara.raskova@bulovka.cz


 

 

3 

 

údaje, je Kupující oprávněn vrátit takovou fakturu Prodávajícímu k opravě, a to i opakovaně. V takovém případě se 

přeruší běh lhůty splatnosti a nová 30denní lhůta splatnosti započne běžet dnem doručení řádně opravené faktury 

Prodávajícímu. 

7. Kupující se zavazuje zaplatit fakturovanou cenu vč. DPH za poskytnuté plnění v souladu s touto Smlouvou. Veškeré 

platby budou probíhat na v záhlaví uvedený bankovní účet, přičemž každá platba se považuje za uskutečněnou 

dnem odepsání příslušné částky z bankovního účtu Kupujícího. 

Článek IV. 
 Další povinnosti Prodávajícího, odpovědnost za vady a záruka za jakost Zboží  

1. Prodávající prohlašuje že: 

a) při výrobě Zboží byly splněny veškeré požadavky stanovené v České republice, včetně požadavků dle platných 

právních předpisů Evropské unie; 

b) Zboží je nové, tzn. nikoli dříve použité; vhodné použití recyklovaných materiálů tím není dotčeno. 

2.  Prodávající se dále zavazuje zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým subdodavatelům, kdy za řádné 

a včasné plnění se považuje plné uhrazení subdodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá Prodávajícímu 

v souvislosti se Smlouvou, a to vždy nejpozději do 5 pracovních dnů od obdržení platby ze strany Kupujícího za 

konkrétní plnění (pokud již splatnost subdodavatelem vystavené faktury nenastala dříve). Prodávající se zavazuje 

přenést totožnou povinnost do dalších úrovní dodavatelského řetězce a zavázat své subdodavatele k plnění a šíření 

této povinnosti též do nižších úrovní dodavatelského řetězce. Kupující je oprávněn požadovat předložení dokladů 

o provedených platbách subdodavatelům a smlouvy uzavřené mezi Prodávajícím a jeho subdodavateli.  

3. Prodávající odpovídá zato, že Zboží bude dodáno řádně a včas, to mimo jiné znamená: 

a) v rámci přepravy Zboží od Prodávajícího ke Kupujícímu bude zajištěno dodržení všech platných právních 

předpisů, jež se vztahující na přepravovaný typ Zboží;  

b) Kupující dále odpovídá zato, že Zboží bude mít při předání/převzetí Kupujícím vlastnosti které si Smluvní strany 

ujednaly zejména v příloze č. 1 Smlouvy, chybí-li takové ujednání, pak Zboží bude mít vlastnosti, které Prodávající 

popsal ve své nabídce na veřejnou zakázku nebo které Kupující očekával s ohledem na povahu předmětu veřejné 

zakázky, popř. vlastnosti obvyklé, že se Zboží hodí k účelu, ke kterému se dodávky tohoto druhu zboží obvykle 

provádí, a že Zboží dále vyhovuje podmínkám a požadavkům vyplývajících z platných právních předpisů ve 

vztahu k označení, bezpečnosti a kvalitě Zboží a že je bez jakýchkoli vad, a to i právních;  

c) Prodávající odpovídá za všechny vady Zboží při předání a dále za všechny skryté vady, které vyjdou najevo po 

předání;  

d) Prodávající se zavazuje dodávat Zboží včas, to znamená zejména v požadovaný termín dodání podle požadavků 

uvedených v přísl. Pokynu, příp. v článku II. Smlouvy.   

4.  Poskytovatel poskytuje záruku za jakost Zboží do uplynutí 24 měsíců od: 

a) převzetí/přejímky Zboží nebo 

b) odstranění poslední vady zjištěné při převzetí/přejímce Zboží, bylo-li Zboží Kupujícím převzato s alespoň jednou 

vadou, u níž Kupující požadoval uspokojení práv z vad jejím odstraněním. 

Pro ty části dodávky Zboží, které mají vlastní záruční listy se záruční dobou delší, platí tato delší záruční doba. 

5. Bylo-li Kupujícím Zboží převzato s alespoň jednou vadou a do začátku běhu záruční doby na ní vznikne nebo 

Kupující zjistí další vadu, dohodly se Smluvní strany, že na takovou vadu budou hledět, jako by byla vadou, která 

vznikla nebo byla zjištěna v záruční době, a to se všemi důsledky, které se s takovými vadami pojí. 

6. V případě, že dodané Zboží má jakékoliv vady, Kupující uplatní práva z vad v záruční době oznámením 

Prodávajícímu (dále jen „reklamace“) a má právo požadovat kterýkoliv z následujících způsobů vyřízení reklamace: 

a) odmítnout převzetí dodávky Zboží v rozsahu dotčených danou vadou (viz čl. II. odst. 5 této Smlouvy); resp. 

pokud Kupující vadu vytkl po převzetí dané dodávky, je dle svého výhradního uvážení oprávněn: 



 

 

4 

 

b) požadovat dodání chybějícího množství Zboží, nebo 

c) požadovat výměnu vadného Zboží za bezvadné. 

Volba mezi nároky uvedenými v tomto odstavci za jakýchkoliv okolností náleží Kupujícímu.  

7. Prodávající zajistí odstranění vady vždy pro Kupujícího bezplatně v místě plnění. Veškeré náklady spojené s 

výměnou a vrácením Zboží jdou na vrub Prodávajícího. Uplatnění práv z vad Kupujícím, jakož i plnění jim 

odpovídajících povinností Prodávajícím není podmíněno ani jinak spojeno s poskytnutím jakékoli další úplaty 

Kupujícího Prodávajícímu, příp. jiné osobě. 

8. Záruční doba neběží od okamžiku reklamace až do dne odstranění vady, příp. do dne dodání chybějícího množství 

Zboží nebo výměny vadného Zboží za bezvadné. 

9. Při odstraňování vad se Prodávající zavazuje poskytovat Kupujícímu veškerou potřebnou součinnost. 

10. Nároky z odpovědnosti za vady nejsou dotčeny nároky na náhradu škody. 

Článek V. 
Doba účinnosti Smlouvy, způsoby ukončení Smlouvy 

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu 21 měsíců, která započne běžet ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy. Před 

uplynutím výše uvedené doby skončí bez dalšího účinnost Smlouvy v případě, že souhrn dodávek Zboží dle 

jednotlivých Pokynů dosáhne celkové ceny uvedené v řádku cena celkem v Příloze  

č. 1 Smlouvy, která je určena jako součet cen za předpokládané jednotkové množství všech položek, které jsou 

předmětem Smlouvy. V takovém případě účinnost Smlouvy končí dnem, ve kterém bylo uvedeného limitu 

dosaženo realizací plnění dle posledního Pokynu Kupujícího. Účinnost Smlouvy může být rovněž ukončena 

písemnou dohodou Smluvních stran. 

2. Kupující má právo odstoupit od této Smlouvy a/nebo kterékoliv plnění (a to v rozsahu nedodaného a/nebo vadného 

Zboží) v případě podstatného porušení této Smlouvy a/nebo plnění Prodávajícího, za které se považuje zejména 

(nikoliv však výlučně) nesplnění alespoň jedné z podmínek dodávky Zboží dle přísl. Pokynů ve smyslu čl. II. odst. 4 

Smlouvy, a to ve vztahu k minimálně třem samostatným Pokynům v rámci doby účinnosti smlouvy. 

3. Prodávající má právo odstoupit od této Smlouvy a/nebo kteréhokoliv dílčího plnění (a to v rozsahu dodaného Zboží) 

pouze v případě, že se Kupující dostane do prodlení se zaplacením faktury řádně vystavené Prodávajícím ve smyslu 

čl. III. Smlouvy delšího než 30 dnů.  

4. Ustanovení § 2005 Občanského zákoníku není odstoupením od Smlouvy dotčeno. 

5. Smluvní strana je oprávněna ukončit tuto Smlouvu kdykoliv písemnou výpovědí s výpovědní lhůtou 21 kalendářních 

dnů, která započne běžet prvním pracovním dnem po dni, v němž byla výpověď doručena druhé Smluvní straně. 

Výpovědí nebudou dotčeny dílčí plnění uzavřené do dne uplynutí výpovědní doby.  

6. Odstoupení nebo výpověď musí být učiněny pouze v písemné formě a být doručeny druhé Smluvní straně osobně, 

doporučenou poštovní zásilkou nebo do její datové schránky uvedené v záhlaví této Smlouvy. 

Článek VII. 
Ostatní ustanovení 

1. Prodávající je oprávněn započíst jakoukoliv svou pohledávku, která mu vznikne z této Smlouvy a/nebo v souvislosti 

s ní, proti pohledávce Kupujícího pouze na základě a v rozsahu předchozího písemného souhlasu Kupujícího. 

Prodávající je dále oprávněn postoupit jakékoliv své právo a/nebo jakoukoliv svou pohledávku za Kupujícím, jenž 

mu vznikne z této Smlouvy a/nebo v souvislosti s ní, na kteroukoliv třetí osobu pouze na základě a v rozsahu 

předchozího písemného souhlasu Kupujícího, jinak bude neplatné. 

2. Kupující je oprávněn pozastavit platby či jednostranně započíst proti pohledávkám Prodávajícího kteroukoliv 

z plateb z důvodu:  

a) prodlení Prodávajícího s plněním jeho povinností, nebo 

b) škody způsobené Kupujícímu, nebo 

c) opakovaného neplnění povinností ze strany Prodávajícího, nebo 



 

 

5 

 

d) existence jakýchkoliv oprávněných finančních či jiných nároků Kupujícího vůči Prodávajícímu.  

3. Pokud některá lhůta, ujednání, podmínka nebo ustanovení této Smlouvy budou prohlášeny soudem za neplatné, 

neúčinné či nevymahatelné, zůstane zbytek ustanovení této Smlouvy v plné platnosti a účinnosti a nebude v žádném 

ohledu ovlivněn, narušen nebo zneplatněn; Smluvní strany se zavazují, že takové neplatné či nevymahatelné 

ustanovení nahradí jiným Smluvním ujednáním odpovídajícím původnímu úmyslu Smluvních stran, které bude 

platné, účinné a vymahatelné. 

4. Prodávající souhlasí se zveřejněním údajů uvedených ve Smlouvě a v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, a Smluvní strany se zároveň dohodly, že Kupující uveřejní prostřednictvím 

registru Smluv, postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru Smluv, ve znění pozdějších předpisů, tuto Smlouvu, 

nejedná-li se o případ, kdy celková hodnota Smlouvy nepřesahuje 50 tisíc korun českých bez daně z přidané 

hodnoty, pročež tato Smlouva nepodléhá zákonné povinnosti uveřejnění v registru smluv. 

5. Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 odst. 2 Občanského zákoníku. 

Článek VIII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Právní vztahy touto Smlouvou blíže neupravené se řídí Občanským zákoníkem, zejména jeho ustanoveními o kupní 

smlouvě (§ 2079 a násl.). 

2. Tato Smlouva nabývá platnosti ke dni podpisu Smlouvy poslední Smluvní stranou a účinnosti ke dni uveřejnění 

Smlouvy v registru smluv, avšak v případě, kdy celková hodnota Smlouvy nepřesahuje 50 tisíc korun českých bez 

daně z přidané hodnoty, nabývá tato Smlouva účinnosti dnem podpisu poslední Smluvní stranou. 

3. Tato Smlouva je vyhotovena v jediném elektronickém stejnopisu, který každá ze Smluvních stran podepíše 

elektronickým podpisem v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 

transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

4. Zástupci Smluvních stran prohlašují, že se s obsahem Smlouvy před jejím podpisem seznámili, a že s ní bezvýhradně 

souhlasí, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

5. Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze po oboustranné dohodě Smluvních stran na celém obsahu 

její změny či doplnění, a to formou písemných, vzestupně číslovaných Smluvních dodatků, podepsaných 

oprávněnými zástupci obou Smluvních stran. Uzavření písemného smluvního dodatku podle tohoto odstavce se 

nevyžaduje pouze v případě změny identifikačních údajů Smluvních stran uvedených v záhlaví této Smlouvy, 

kontaktních údajů Prodávajícího uvedených v čl. II. odst. 1 a emailovou adresu Prodávajícího uvedenou kontaktní 

Smlouvy. Tyto změny mohou být činěny písemným oznámením zaslaným příslušné Smluvní straně bez zbytečného 

odkladu po vzniku takové změny. Jakákoliv ústní ujednání, týkající se plnění této Smlouvy, která nejsou písemně 

potvrzena oběma Smluvními stranami, jsou právně neúčinná. 

6. Smluvní strany se dohodly, že v případě jakéhokoliv rozporu mezi touto Smlouvou a plněním dle přísl. Pokynu, má 

přednost tato Smlouva. 

7. Nedílnou součástí Smlouvy je tato příloha: 

• Příloha č. 1 - Specifikace Zboží a položkový ceník 
 

V Praze dne: …………………….                                V …………………… dne: ..................... 

 

Elektronicky podepsáno dne 1.2.2024     Elektronicky podepsáno dne 29.1.2024 

  …………………………………………………………..     ………………………………………………………… 

                 Mgr. Jan Kvaček                                                       David Šťastný  

  ředitel nemocnice                                      jednatel  

          Fakultní nemocnice Bulovka                   Šťastný a spol. s.r.o.              

                       Kupující                  Prodávající



č. j.: DNS_SU010/2023 
FNB-SML-202401-0308 

 

 

 

Příloha č. 1 - Specifikace Zboží a položkový ceník  

Název položky Popis položky Množství Jednotka Jednotková cena 

Cena celkem 

(Kritérium 

hodnocení) 

      

Čepec extra lehký, bílý 

Lehký jednorázový čepec v bílé barvě, bez kšiltu, s gumičkou která drží 

čepec na místě. Vhodný pro systém HACCP. Materiál netkaná textilie 

(100% polypropylen), gramáž 9-12 g/m2. 

   18 000,00 ks     1,40   25 200,00 

Papírová čepice lodičky 

bílé 

Kvalitní jednorázová papírová kuchařská čepice v bílé barvě, s možností 

úpravy velikosti obvodu. Vyhovující systému HACCP. Základní obvod 55 

cm, výška 7-9 cm. 

   1 200,00 ks     15,00    18 000,00 

Dortová krabice 

28x28x10 

Krabice na zákusky a dorty s odklápěcím výkem. Vyrobena z kvalitní 

bílo-šedé papírové hladké strojní lepenky. Dodáváno v rozloženém 

stavu. Gramáž lepenky: 380 – 450 g/m2. Rozměr krabice 28x28x10 cm (+ 

- 2 cm) 

   1 256,00 ks     6,43    8 076,08 

Dressingová miska 

průhledná 50 ml PP 

Pevná dressingová miska o obsahu 30 – 50 ml se zaobleným horním 

lemem. Materiál polypropylen pro použití v teplotním rozsahu od -10 °C 

do 100 °C, barva transparentní. 

   1 000,00 ks     0,62     620,00 

Víčko průhledné pro 

misku 50 ml PP 
Víčko pro dressingovou misku 30 - 50 ml.    1 000,00 ks     0,35     350,00 

Kelímek  125ml kulatý 

bez víčka 

Plastová kulatá miska se zaobleným horním lemem. Miska vhodná do 

mikrovlnné trouby. Materiál polypropylen: teplotní rozsah mezi -15 - 

+110 °C. Objem 125 ml. 

   455 000,00 ks     0,45    204 750,00 

Kelímek 200ml kulatý  

bez víčka 

Plastová kulatá miska se zaobleným horním lemem. Miska vhodná do 

mikrovlnné trouby. Materiál polypropylen: teplotní rozsah mezi -15 - 

+110 °C. Objem 200 ml. 

   87 500,00 ks     0,65    56 875,00 

Víčko kulaté Víčko pro kulatou misku se zaobleným horním lemem.    48 750,00 ks     0,75    36 562,50 

Pohárek PP 0,5 l bílý 

Pevný kelímek se zcela zaobleným horním lemem. Průměr dna 55 – 65 

mm, průměr hrdla 90 – 110 mm, výška 120 – 140 mm. Objem kelímku 

0,5 l s cejchem. Vhodný pro nápoje do 70 °C. Materiál polypropylen.  

   1 000,00 ks     0,91     910,00 



 

 

7 

 

Miska UFO PET 500ml 

1/4 

Celoprůhledná kulatá PET miska na ruské vejce s integrovaným víčkem 

¼. Objem 450 – 550 ml. 
   1 800,00 ks     3,20    5 760,00 

Talíř EKO 22 cm 

kompostovatelný 

(třtinový) 

Talíř o horním průměru 210 – 230 mm, výška 18 – 24 mm.     50 000,00 ks     1,20    60 000,00 

Pohárek do nápoj. aut. 

0.20 l 

Hnědobílý kelímek na kávu vhodný do nápojových automatů, objem 

0,18 – 0,22 l, výška kelímku 85 – 95 mm. Vhodné na nápoje min. do 80 

°C. 

   60 000,00 ks     0,45    27 000,00 

Lžíce ze dřeva 16 cm 

Dřevěná poléková lžíce  Vhodná pro styk s potravinami a neobsahující 

alergeny. Délka 150 – 180 mm, šířka „polévkové misky“ 32 – 40 mm. 

Lžíce použitelná minimálně do teploty 65°C. 

   14 000,00 ks     0,75    10 500,00 

Rukavice jednorázové 

mikroten L - 100 ks 
Jednorázové rukavice HDPE, velikost L, 100 ks v balení.     16,00 balení     35,00     560,00 

Menu Box 23x19 2dílný 

Menu box o rozměrech 23 x 19cm (+ - 3 cm), 2 dílný se zámkem. Slouží 

k odnosu hotových jídel a udržením teploty delší dobu, vyvýšený lem 

okraje zabraňující vylití obsahu, zdravotní a hygienická nezávadnost.  

   5 504,00 ks     2,50    13 760,00 

Míchátko dřevěné 

140mm 

Kvalitní ekologické dřevěné míchátko na kávu. Míchátko vhodné pro 

styk s potravinami. Vyrobené z dřevěné neimpregnované dřevěné dýhy. 

Velmi pevné a odolné vůči vysokým teplotám. Délka 130 – 150 mm, šířka 

4 – 6 mm. 1000 ks v balení 

    8,00 balení     90,00     720,00 

Polévková miska 450ml 

BIO 

kompostovatelná,115mm 

Kvalitní papírový kelímek na polévku s vnitřní vrstvou z PLA fólie, která 

zaručuje 100% kompostovatelnost a rozložitelnost. Průměr dna 85 – 100 

mm, průměr hrdla 105 – 120 mm, výška 55 – 65 mm, objem 400 – 480 

ml. 

   78 750,00 ks     2,95    232 312,50 

Víčko pro 

kompostovatelné misky 

na polévku 115mm 

Víčko pro papírový kelímek na polévku o průměru hrdla 105 - 120 mm.    78 750,00 ks     2,95    232 312,50 

Nůž ze dřeva 16cm 

Dřevěný jídelní nůž vyroben. Vhodný pro styk s potravinami. Délka 150 – 

180 mm, šířka ostří 13 – 20 mm. Nůž použitelný minimálně do teploty 

65°C. 

   17 500,00 ks     0,35    6 125,00 

Alobal 30 cm x 10 m - 

box 

Alobal (AL folie) v roli o šířce 28 - 32 cm, návin min. 10 m. Síla fólie min. 

8,5 mikronů. 
    2,00 ks     25,00     50,00 



 

 

8 

 

Papír na pečení-role 

38cm x 8m 

Kvalitní, oboustranně laminovaný papír na pečení vhodný do 

domácnosti v hnědé barvě. Papír je vícekrát použitelný, odolává 

teplotám min. 220°C, vhodný i do mikrovlnné trouby. Zabraňuje 

připékání a umožňuje pečení bez vymazávání plechů. Šířka papíru 38 cm, 

návin min. 8 metrů (dodáváno v papírové krabičce). 

    80,00 ks     21,50    1 720,00 

Papírová taška 32+21x27 

na menuboxy 

Papírová taška na menu box s rozšířeným dnem a plochým uchem. 

Vhodný na odnos menu boxů nebo krabiček s lahůdkami. Rozměry 

32x21x27 cm (+ - 2 cm). 

   1 304,00 ks     2,90    3 781,60 

Papírové sáčky bílé 1,5 

kg (13+7x28cm) 

Kvalitní sáček vhodný pro balení pečiva, prodyšný, v přírodní bílé barvě, 

ploché dno a boční záložky. Sáčky vhodné pro styk s potravinami. 

Rozměr: šířka 13 cm (+ 2 boční záložky o šířce 7 cm), výška 28 cm 

(rozměry + - 2 cm). Uvedení velikosti v kg: 1,5 kg. Materiál: bělený papír 

min. 34 g/m2 

   50 000,00 ks     0,27    13 500,00 

Papírové sáčky hnědé 3 

kg (15+7x42cm) 

Kvalitní sáček vhodný pro balení pečiva, prodyšný, hnědý kraftový papír 

37 g/m2, ploché dno a boční záložky. Sáčky vhodné pro styk s 

potravinami. Rozměry: šířka 15 cm (+ 2 boční záložky o šířce 7 cm), 

výška 42 cm (rozměry + - 4 cm). Uvedení velikosti v kg: 3 kg.  

   36 000,00 ks     0,54    19 440,00 

Papírové sáčky hnědé 5 

kg (23+7x45cm) 

Kvalitní sáček vhodný pro balení pečiva, prodyšný, hnědý kraftový papír 

37 g/m2, ploché dno a boční záložky. Sáčky vhodné pro styk s 

potravinami. Rozměry: šířka 20 cm (+ 2 boční záložky o šířce 7 cm), 

výška 43 cm (rozměry + - 4 cm). Uvedení velikosti v kg: 5 kg.  

   52 000,00 ks     0,79    41 080,00 

Papírový sáček 16+6x28 

cm + PP okno 10 cm 

Papírový sáček na pečivo (bagety) o rozměrech 16+6x28 cm + PP okno 

10 cm, hnědý (+ - 2 cm) 
   1 000,00 ks     0,46     460,00 

Papírový sáček 12+4x33 

cm + PP okno 

Papírový sáček na pečivo (housky) o rozměrech 12+4x33 cm + PP okno 

10 cm, hnědý (+ - 2 cm) 
   6 000,00 ks     0,46    2 760,00 

Párátka v hygienickém 

přebalu - papír 

Dřevěná párátka hygienicky balená jednotlivě v přebalu. Párátka kulatá, 

oboustranně hrocená, rozměry: výška 60 – 70 mm, průměr 1,5 – 2,5 mm, 

balení 1000 ks 

    24,00 balení     30,00     720,00 

Pergamenová 

náhrada.40g- 50x70-

neběl. 

Pergamenová náhrada.40g- 50x70-neběl.     224,00 kg     55,00    12 320,00 



 

 

9 

 

Podnos oválný Alu 44,5 x 

29,5 cm 

Hliníkový podnos oválný (ALU) o rozměrech 44,6 x 30 cm (+ - 3 cm) 

vhodný pro servírování teplé i studené kuchyně. Vhodné pro styk s 

potravinami.  

    752,00 ks     13,00    9 776,00 

Podnos oválný ALu 54,5 

x 36 cm 

Hliníkový podnos oválný (ALU) o rozměrech 54,5 x 36 cm (+ - 3 cm) 

vhodný pro servírování teplé i studené kuchyně. Vhodné pro styk s 

potravinami.  

    200,00 ks     22,00    4 400,00 

Pohárek PLA 200 ml BIO 

Ø 70mm 
Pohárek PLA 200 ml BIO Ø 70mm    1 800,00 ks     1,80    3 240,00 

Pohárek PLA 300 ml BIO 

Ø 84mm 
Pohárek PLA 300 ml BIO Ø 84mm    2 504,00 ks     2,16    5 408,64 

Potravinová fólie 30 cm 

Potravinová folie pro ruční balení, vhodná pro balení potravin, materiál: 

průtažný polyethylen. Šířka folie: 30 cm, návin 240 m, síla folie 10 

mikronů.  

    40,00 ks     57,50    2 300,00 

Potravinová folie 45 cm 

Potravinová folie pro ruční balení, vhodná pro balení potravin, materiál: 

průtažný polyethylen. Šířka folie: 45 cm, návin 240 m, síla folie 10 

mikronů.  

    400,00 ks     85,00    34 000,00 

Potravinová fólie 50 cm 

Potravinová folie pro ruční balení, vhodná pro balení potravin, materiál: 

průtažný polyethylen. Šířka folie: 50 cm, návin 240 m, síla folie 10 

mikronů.  

    56,00 ks     89,00    4 984,00 

Přířezy mikrotenové 

70x100 

Standardní řeznické mikrotenové přířezy skládané, baleny volně v 

mikrotenovém sáčku s otvorem na vytahování. Rozměry: šířka 70 cm, 

délka 100 cm. Síla folie 5 – 7 mikronů.  

   1 250,00 ks     0,31     387,50 

Salátová miska PET černá 

1000 ml 

Velmi pevná salátová miska v černé barvě o objemu 1000 ml vyrobená z 

odolného materiálu PET. Miska vhodná pro kontakt s potravinami, 

vhodná pro použití při teplotním rozsahu -20°C – 60°C. Misku s 

nasazeným víčkem lze jednoduše stohovat na sebe.  

   1 500,00 ks     13,20    19 800,00 

Víčko průhledné pro 

salátovou misku PET 

černá 1000 ml 

Víčko pro pevnou salátovou misku v černé barvě o objemu 1000 ml.    1 500,00 ks     12,60    18 900,00 

Špejle hrocené 30 cm Klasické hrocené dřevěné špejle, délka špejlí 25 – 35 cm. Balení 100 ks.    1 750,00 balení     4,50    7 875,00 

Špejle hrocené 20 cm Klasické hrocené dřevěné špejle, délka špejlí 18 – 23 cm. Balení 100 ks.    1 750,00 balení     3,90    6 825,00 



 

 

10 

 

Tácek papírový č.3- 11 x 

17,8 

Bílý papírový tácek na potraviny z kartonu. Rozměr 11 x 17,8 cm (+ - 2 

cm). 
   17 500,00 ks     0,35    6 125,00 

Tácek  papírový č.4- 13,3 

x 20,2 

Bílý papírový tácek na potraviny z kartonu. Rozměr 13,3 x 20,2 cm (+ - 2 

cm). 
   22 750,00 ks     0,40    9 100,00 

Tácek papírový č.5- 16 x 

22,2 

Bílý papírový tácek na potraviny z kartonu. Rozměr 16 x 22,2 cm (+ - 2 

cm). 
   6 125,00 ks     0,90    5 512,50 

Kelímek PP, 500g 

transparentní 

Pevná plastová vanička na sádlo se zaobleným okrajem. Vanička vhodná 

do mikrovlnné trouby, materiál polypropylen. Pro použití v teplotním 

rozsahu od – 10°C do 110 °C. Výška vaničky 70 – 80 mm, objem 450 – 

550 ml. 

   56 875,00 ks     2,10    119 437,50 

Víčko PP na kelímek 250-

500g transparentní 
Víčko pro vaničku na sádlo z položky č. 50    56 875,00 ks     1,90    108 062,50 

Miska na polévku 450 ml 

papírová kraft hnědá 

Kvalitní polévková miska z papíru o objemu 420 – 450 ml.  Miska je 

vhodná pro použití do min. 80°C. 
   78 750,00 ks     1,90    149 625,00 

Víčko na polévkovou 

misku 450ml PAP kraft 

hnědé 

Víčko pro polévkovou misku z papíru o objemu 420 - 450 ml.    78 750,00 ks     1,90    149 625,00 

Ubrousky 1-vrstvé 30x30 

cm (+ -3 cm), bílé EKO 
Ubrousky 1-vrstvé 30x30 cm (+ -3 cm), bílé EKO, balení = 100 ks    7 525,00 balení     14,00    105 350,00 

Vanička 1200ml 

transparentní 

190x142mm 

Pevná plastová hranatá vanička se zaobleným okrajem. Vanička vhodná 

pro styk s potravinami, vhodná pro použití v mikrovlnné troubě. Materiál 

polypropylen: pro použití  v teplotním rozsahu od -10 do 120 °C. 

Rozměry: šířka 120 – 140 mm, délka 170 – 190 mm. Výška vaničky 70 – 

90 mm. Objem 1100 – 1300 ml. 

   32 375,00 ks     3,90    126 262,50 

Víčko na kelímek hranatý 

čirý 1000 - 1200ml 
Víčko pro pevnou plastovou vaničku o objemu 1100 - 1300 ml.    32 375,00 ks     2,50    80 937,50 

Vanička 700ml 

transparentní 

Pevná plastová hranatá vanička se zaobleným okrajem. Vanička vhodná 

pro styk s potravinami, vhodná pro použití v mikrovlnné troubě. Materiál 

polypropylen: pro použití  v teplotním rozsahu od -10 do 120 °C. 

Rozměry: šířka 120 – 140 mm, délka 170 – 190 mm. Výška vaničky 40 – 

60 mm. Objem 700 – 800 ml. 

   21 875,00 ks     2,20    48 125,00 



 

 

11 

 

Víčko na kelímek hranatý 

čirý 500 - 700ml 
Víčko pro pevnou plastovou hranatou misku o objemu 700 - 800 ml.    21 875,00 ks     1,20    26 250,00 

Pohárek PET 200/250ml 

ROVNÝ 95mm 
Pohárek PET 200/250 ml rovný 95 mm.    5 250,00 ks     1,63    8 557,50 

Vanička hranatá s integr. 

víčkem 500 ml 

Pevná miska o objemu 450 – 550 ml s integrovaným víčkem vyrobená z 

velmi odolného zcela čirého materiálu PET. Miska je vhodná pro použití 

v teplotním rozsahu od -10 °C do 70°C. Rozměry: šířka 105 – 120 mm, 

délka 120 – 130 mm, výška 50 – 70 mm.  

    975,00 ks     1,30    1 267,50 

Vidlička ze dřeva 16cm 

Dřevěná jídelní vidlička vyrobená. Vhodná pro styk s potravinami a 

neobsahující alergeny. Délka 150 – 180 mm, šířka části s hroty 23 – 29 

mm. Použitelná minimálně do teploty 65°C. 

   4 325,00 ks     0,85    3 676,25 

Slunečnice pod dorty 

28cm 
Kartonová podložka pod dort o průměru 28 cm.     49,00 ks     3,20     156,80 

Pizza krabice typ A 

32x32x3 potištěná 
Kartonový obal na pizzu o rozměru 32 x 32 cm (+ - 2 cm), odvětraný     91,00 ks     6,90     627,90 

Pizza krabice typ A 

40x40x3 bez tisku 
Kartonový obal na pizzu o rozměru 42 x 42 cm (+ - 2 cm), odvětraný     91,00 ks     9,90     900,90 

Alu miska hranatá 

(900ml) 21,8x11,4x5,4 cm 

s víkem 

Alu miska zapékací s víčkem, rozměry 21,8 x 11,4 x 5,4 cm (+ - 1,5 cm), 

objem 850 – 950 ml. 
   2 625,00 ks     3,60    9 450,00 

Set vidlička, nůž, lžíce ze 

dřeva, ubrousek 

Set dřevěného nádobí: nůž, vidlička, polévková lžíce a papírový 

ubrousek. Hygienicky zabaleno v jednom obalu. 
   1 000,00 ks     2,50    2 500,00 

Zástěry na jedno použití 

bílé 81 x 125 PE 

Zástěra na jedno použití pro použití v potravinářství. Délka 120 – 130 

cm, šířka 70 – 90 cm. Síla 15 mikronů. PE 
   14 000,00 ks     0,90    12 600,00 

EKO Taška pečivo EKO Taška pečivo - MIKROTEN. pytlík s ušima    201 250,00 ks     0,45    90 562,50 

Ubrousky 17x21 cm do 

zásobníku - kompatibilita 

TORK 

Ubrousky 17x21 cm skládané do zásobníku TORK, 2vtsrvé, 1 balení = 

1000 ks 
    525,00 ks     0,85     446,25 

Kuchyňská chňapka 

bavlněná 
Kuchyňská chňapka bavlněná     133,00 ks     18,38    2 444,54 

Kulatá miska o průměru 

13 cm, 500 ml na 

polévku, černá 

Jídelní inventář    28 875,00 ks     3,60    103 950,00 



 

 

12 

 

Víčko s vent. pro kulatou 

misku o průměru 13 cm, 

na polévku, černá 

Jídelní inventář    8 750,00 ks     3,60    31 500,00 

Drátěnka silonová Drátěnka silonová - 15g (+-2 g)     224,00 ks     5,55    1 243,20 

Provázek potravinářský Provázek potravinářský 40g (+-5 g)     14,00 ks     25,93     363,02 

Houba malá midi Houba malá 7 x 9,5 x 4,5 cm     675,00 ks     4,51    3 044,25 

Houba Gastro  Houba Gastro 15x7x4,5cm     791,00 ks     9,90    7 830,90 

Čepice jednorázová kšilt  Čepice jednorázová kšilt     875,00 ks     1,82    1 592,50 

Zástěra PVC Zástěra PVC     48,00 ks     150,00    7 200,00 

Sáček odtrhávací Sáček odtrhávací 25x35 mm, balení 100 ks    1 491,00 balení     12,00    17 892,00 

Kelímek krystal 2cl/4cl Kelímek krystal 2cl/4cl    1 750,00 ks     0,63    1 102,50 

Miska ruské vejce Miska ruské vejce    8 750,00 ks     0,65    5 687,50 

Talíř papírový 23 cm Talíř papírový 23 cm    43 750,00 ks     1,70    74 375,00 

Talíř papírový 18 cm Talíř papírový 18 cm    43 750,00 ks     1,50    65 625,00 

Lžička bio WPC 125 mm 100% biorozložitelná a kompostovatelná&nbsp;    227 500,00 ks     1,30    295 750,00 

Alobal velký -45 cm, 

návin 150 m 
Alobal velký -45 cm, návin 150 m, 11 mikronů     21,00 ks     250,00    5 250,00 

lžička na zrmrzlinu lžička na zmrzlinu     17 500,00 ks     0,21    3 675,00 

Hadr na úklid/podlahu z 

netkané textilie 50 x 60 

oranžový 

Hadr na úklid/podlahu z netkané textilie 50 x 60 oranžový     441,00 ks     12,90    5 688,90 

Hadr na úklid/podlahu z 

netkané textilie 38x38 cm 

- růžový 

Hadr na úklid/podlahu z netkané textilie 38x38 cm - růžový     616,00 ks     2,20    1 355,20 

Hadr na úklid/podlahu z 

netkané textilie 38x38 cm 

- modrý 

Hadr na úklid/podlahu z netkané textilie 38x38 cm - modrý     616,00 ks     2,20    1 355,20 

Hadr na úklid/podlahu z 

netkané textilie 38x38 cm 

- zelený 

Hadr na úklid/podlahu z netkané textilie 38x38 cm - zelený     133,00 ks     2,20     292,60 



 

 

13 

 

Hadr na úklid/podlahu z 

netkané textilie 38x38 cm 

- žlutý 

Hadr na úklid/podlahu z netkané textilie 38x38 cm - žlutý     791,00 ks     2,20    1 740,20 

Pohárek papírový užitný 

objem 200 ml/250ml po 

okraj, pro teplé nápoje, 

průměr 80 mm 

Pohárek papírový užitný objem 200 ml/250ml po okraj, pro teplé nápoje, 

průměr 80 mm 
   30 625,00 ks     0,70    21 437,50 

Víčko zvýšené s otvorem 

pro pohárek na teplé 

nápoje užitný objem 200 

ml/250 ml po okraj, 

průměr 80 mm 

Víčko zvýšené s otvorem pro pohárek na teplé nápoje užitný objem 200 

ml/250 ml po okraj, průměr 80 mm 
   30 625,00 ks     0,45    13 781,25 

Pohárek papírový, užitný 

objem 100/120ml po 

okraj pro teplé nápoje, 

průměr 80 mm 

Pohárek papírový, užitný objem 100/120ml po okraj pro teplé nápoje, 

průměr 80 mm 
   4 375,00 ks     1,06    4 637,50 

Víčko zvýšené s otvorem 

pro pohárek na teplé 

nápoje 100/120ml, 

průměr 80mm 

Víčko zvýšené s otvorem pro pohárek na teplé nápoje 100/120ml, 

průměr 80mm 
   4 375,00 ks     0,50    2 187,50 

Miska na jídlo pevná PP 

2-dílná černá, 900 ml 
Miska na jídlo pevná PP 2-dílná černá, 900 ml    39 375,00 ks     6,50    255 937,50 

Víčko pro misku na jídlo 

PP 2-dílnou černou 

900ml 

Víčko pro misku na jídlo PP 2-dílnou černou 900ml    39 375,00 ks     4,50    177 187,50 

Sendvič box ECO 

123x72x123mm zelený 

Trojuhelnikový sendvič box z ECO papíru, biologicky rozložitelné, povrch 

upraven proti promaštění, protečení. Pro přímý kontakt s potravinami. 

Rozměry: 123x72x123 mm. 

    875,00 ks     3,50    3 062,50 

        
Cena celkem v Kč 

bez DPH 
  3 336 468,18 

 


